
Uchwała Nr 88/XII/2011 
Rady Gminy Miedźno 

z dnia 30 sierpnia 2011r. 
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kłobuckiego celem  
dofinansowania budowy chodnika wraz z odwodnieniem przy                           
ul. Częstochowskiej w Ostrowach nad Okszą odcinek D i E  w latach 2011-2012 
 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
oraz art. 216, ust. 2, pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2009r. Nr 157, poz. 1240) 
 

Rada Gminy Miedźno uchwala, co następuje: 
 

§1. Udziela się pomocy finansowej w kwocie 350.757,06 zł. (słownie: trzysta 
pięćdziesiąt tysięcy siedemset pięćdziesiąt siedem złotych sześć groszy) dla Powiatu  
Kłobuckiego celem dofinansowania: 
- budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy ul. Częstochowskiej w Ostrowach nad 
Okszą odcinek D i E  w latach 2011-2012 . W 2011r. pomoc finansowa zamyka się 
kwotą 184.500,00zł , w 2012r. – 166.257,06zł 

§ 2. Podstawą przekazania środków na realizację pomocy o której mowa                    
w § 1 będzie umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

                                                                                     (-)  Leszek Idasz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


